Jäätelökone | 1.2 l | Sininen / Valkoinen | Alumiini / Muovi
General information
Tee omaa jäätelöä alle 30 minuutissa tällä Nedis®n
jäätelökoneella.
Laita suosikkiaineksesi esiviilennettyyn kulhoon.
Jäätelökone sekoittaa aineksia varovasti, kunnes
herkullinen jäätelö on valmista. Täyteläisistä ja
kermaisista jälkiruoista jäätelöjogurtteihin ja marjaisiin
sorbetteihin - vaihtoehtoja on loputtomasti. Lisää makusi
mukaisia aineksia ja nauti kotitekoisesta jäätelöstä!
Features
• 1,2 litran tilavuus
• Läpinäkyvä kansi ja täyttöaukko
• Toimii pakastettavan kulhon kanssa
• Jäätelö on valmista 20-40 minuutissa
• Mukana inspiroivia reseptejä
Specifications
Väri: Valkoinen / Sininen
Materiaali: Alumiini / Muovi
Virtakaapelin pituus: 1.00 m
Maksimi virrankulutus: 12 W
Syvyys: 180 mm
Korkeus: 205 mm
Leveys: 180 mm
Virtapistoke: Euro / Tyyppi-C (CEE 7/16)
Tilavuus: 1.2 l
Pituus: 180 mm
Package contents
1 x jäätelökone
Käyttöopas, joka sisältää reseptejä
Sales information
Order code: KAIM110CWT12
Product
description:
Jäätelökone | 1.2 l | Sininen / Valkoinen
| Alumiini / Muovi
Packaging: Lahjapakkaus
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 205 mm 260 mm 205 mm 2230 g
4 430 mm 280 mm 430 mm 9600 g
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 14/04/2021 07:53:37